Di procedere all’acquisto del materiale di pulizia, con affidamento diretto su Mepa  alla ditta  “Becam s.a.s.”  - Via
Papa Giovanni XXIII, 9 23873  Missaglia (LC) –  Codice Fiscale 04754910158 | Partita Iva 01709000135;

2.  Di  autorizzare  la  spesa  per  la  fornitura  di  beni  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €  1.157,70
(millecentocinquantasette/70) più IVA 22%  alla ditta “Becam s.a.s.”  - Via Papa Giovanni XXIII, 9 23873  Missaglia
(LC) – Codice Fiscale 04754910158 | Partita Iva 01709000135;

3. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente controllata